
Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls i (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— , par Ls
</2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 .„ 1,70
un pie atkalpār- <, Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 : numuru . ' . . . —,10

Latvijas valdības f£&moficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fffi$mBĒBm?iMž!Ē svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
CSlilifeBPiliš^ Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^POĒI^P^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^iļgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,1!>

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pagastu pašvaldību.
Pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo sēklu īpašību minimālās normas 1935. 36. sēklu

tirdzniecības gadam.
Farmācijas pārvaldes rīkojums.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) pārgrozībām Rāmuļu tautas nama savienības padomē,

2) par revīzijas komisijas iecelšanu Tekstilrūpniecības strādnieku arodbiedrībai
un 3) par pārgrozībām Bolderājas-Daugavgrīvas kultūras biedrības valdē.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
1. pielikums Apstiprinu

instrukcijai pie likuma par sēklu 1935. g. 18. decembrī.
tirdzniecību un tās kontroli. 7 . ., u . . .. . ,Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo sēklu īpašību minimālās normas
1935./36. sēklu tirdzniecības gadam.

Sēklu nosaukums HAtJ"^ "^Maksimālaistīrības % dīgšanas % nezaļu %

I. Lauku augi.
Sarkanais āboliņš (Trifolium pratense), ārzemes. ... 97 85*) 0,5***)

vietējais ... 90 65*) 1,5***)
Bastarda āboliņš (Trifolium hvbridum), ārzemes .... 97 85**) 0,5***)

„ ' „ „ vietējais .... 85 65**) 1,5***)
Baltais āboliņš (Trifolium repens), ārzemes 95 75**) 0.7***)

,. vietējais 85 65**) 2,0***)
Lucerna (Medicago sativa) 97 85*) 0,5***)
Timotinš (Phleum pratense), ārzemes 97 92 0,5***)

„ vietējais 90 85 2,0***)
Pļavu auzene (Festuca pratensis), ārzemes 92 90 0,5

vietējā 90 75 1,0
Kamolzāle (Dactvlis glomerata) ārzemes 90 90 0,5

vietējā 85 80 1,0
Pļavu skarene (Poa pratensis) ārzemes . . 80 77 0,5

vietējā 77^72 1,0
Parastā skarene (Poa trivialis) ārzemes 90 80 0,5

vietējā 85 75 1,0
Sarkanā auzene (Festuca rubra) ārzemes ....... 95 80 0,5

vietējā 92 75 1,0
Sekstaine (Cvnosurus cristatus) 97 75 0,5
Baltā smilga (Agrostis stolonifera) 90 85 1,0
Franču raizāle (Arrhenatherum elatius) 85 80 0,5
Angļu raizāle (Lolium perenne) ārzemes 95 85 0,5

vietējā 92 80 1,0

*) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un puse
cieto graudu.

**) Dīgšanas spēju noteikšanā dīgtspējīgām sēklām pieskaitāmas veselās uzbriedušās un
'/3 cieto graudu.

***) Āboliņa, timotiņa un lucernas sēklām jābūt brīvām no kuskutas (zīda) sēklu piejaukuma.

Pārgrozījumi un papildinājumi likuma par pagastu pašvaldību.
Likuma par pagastu pašvaldību (Lik. kr. 1922. g. 119, 1933. g. 68 un

1934. g. 120) VII nodaļu izteikt tā:
VII nodaļa.

Pašvaldības iestāžu darbības pārraudzība.
107. Iekšlietu ministrija pārrauga pagastu pašvaldību darbību likumības un

lietderības ziņā.
108. Katrā apriņķī darbojas iekšlietu ministra iecelts apriņķa lauku pašvaldību

vecākais, kas savā darbībā pakļauts Iekšlietu ministrijai.
Pie vecākajiem iekšlietu ministrs var iecelt revidentus un noteikt viņu pie-

nākumus.
109. Apriņķa lauku pašvaldību vecākajam ir zīmogs ar valsts ģerboni.
110. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais savu lēmumu norakstus iesūta Iekš-

lietu ministrijai 7 dienu laikā pēc lēmumu pieņemšanas.
111. Iekšlietu ministrijai ir tiesība 14 dienu laikā no lēmumu norakstu saņem-

šanas dienas atcelt nelikumīgus vai nelietderīgus apriņķu lauku pašvaldību vecāko
lēmumus.

112. Iekšlietu ministrija var prasīt pārskatus par apriņķa lauku pašvaldību
vecākā un pagastu pašvaldību darbību, kā arī izdarīt revīzijas.

113. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais, apriņķa revidents un vecākā kance-
lejas darbinieki skaitās valsts dienestā un saņem algu pēc valsts civildienesta
noteikumiem.

114. Katra apriņķa lauku pašvaldību vecākā kancelejas darbinieku stātus
nosaka iekšlietu ministrs ', saskaņā ar valsts budžetā atļautiem līdzekļiem.

115. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā kancelejas darbiniekus līdz IX amata
kategorijai ieceļ un atlaiž iekšlietu ministrs, bet pārējos darbiniekus ieceļ un atlaiž
Pašvaldības departamenta direktors.

116. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā prombūtnes laikā viņa pienākumus
izpilda revidents vai sekretārs, pēc Pašvaldības departamenta rīkojuma.

117. Apriņķa lauku pašvaldību vecākajam piekrīt:
1) apstiprināt 118. un 119. pantā minētos pagastu padomju un pagastu

valžu lēmumus;
2) izlemt pagastu pašvaldību lietas 120. pantā paredzētos gadījumos;
3) izlemt sūdzības par pagastu padomju un valžu lēmumiem un rīcību,

kā ari pret šiem lēmumiem pagasta vecākā celtos iebildumus;
4) skatīt cauri pagastu pašvaldību orgānu lēmums un, ja atzīst tos par ne-

likumīgiem, atcelt tos;
5) pārraudzīt pagastu pašvaldību orgānu darbību pēc Iekšlietu ministrijas

apstiprinātas instrukcijas un ziņot par pielaistiem pārkāpumiem Iekšlietu
ministrijai;

6) ierosināt pagastu pašvaldību amatpersonu un pagastu darbinieku vajāšanu
tiesas ceļā par noziedzīgiem nodarījumiem, kas nodarīti, amata pienākumus
izpildot, kā arī lemt par viņu atstādināšanu no amata līdz tiesas sprie-
dumam;

7) lemt par pagastu pašvaldību amatpersonu un darbinieku sodīšanu, pie-

mērojoties disciplinārsodu likumam. Uzliktos naudas sodus ieskaitīt at-
tiecīgā pagasta ienākumos.

118. Ar apriņķa lauku pašvaldību vecākā piekrišanu izpildāmi sekojošie pa-
gasta padomes lēmumi:

1) par pagasta vecākā, pagasta valdes locekļu un to kandidātu ievēlēšanu;
2) par nekustamas mantas iegūšanu, atsavināšanu, ieķīlāšanu vai apmaiņu;
3) par speciālu kapitālu izlietošanu iepriekš neparedzētiem mērķiem;
4) par līgumiem, kuru summas pārsniedz '/4 no pagasta gada budžeta vai

5000 latus, vai kurus slēdz uz laiku ilgāku par 3 gadiem;
5) par piedalīšanos un iestāšanos apvienībās, biedrībās un uzņēmumos pagasta

pašvaldības vārdā, ja tas saistīts ar mantisku atbildību;
6) par nodokļu normu noteikšanu, ciktāl tās nav noteiktas likumā;
7) par pagasta budžetu;
8) par klaušu budžetu;
9) par pagasta amatpersonu un darbinieku algām;

10) par saistošiem noteikumiem.
119. Ar apriņķa lauku pašvaldību vecākā piekrišanu izpildāmi sekojošie pagasta

valdes ^™ļ.' rejbinošu dzērienu pārdotavu un izgatavotavu atvēršanu vai slēgšanu;
2) par noteikumiem, kas attiecas uz tirdaniecības un rūpniecības iestādēm

un tirgiem; . . ,
3) oar pagastam piederošo pagasta nama, skolu, nespējnieku patversmju,

doktorātu un tautas namu būvprojektiem un šo ēku atrašanas vietām;
4) par pagasta valdes darbveža un viņa paliga ievēlēšanu un kancelejas

darbinkku pieņemšanu, kā arī par viņu atlaišanu;
5) par sociāli apgādājamo pabalstu normām.

120 Aorinku lauku pašvaldību vecākajam ir tiesība izlemt jautājumus un
a + ītLrmK hasasta valdei par pagasta pašvaldības obligātor.sko pienākumu

Z^TTv^^valde attied *° Jautājumuneiz,emj,ikumāpa"
redzētā vai pārraudzības orgānu noteikta laika.

,21 pUasta Padomes un pagasta valdes lēmumi, kas nav minēti 118 un 119.

pantā! iesūtāmi? dfenu laikā apriņķa lauku pašvaldību vecākajam caurskat.sana,.

Tie stājas spēkā un ir izpildāmi, ja apriņķa lauku pašvaldību vecākais 14 dienu
laikā, no lēmuma noraksta iesniegšanas vai nodošanas dienas pasta iestādē, nav
cēlis iebildumus likumības ziņā.

122. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā lēmumus šā likuma 118. — 119. pantā
minētos jautājumos pagasta padome var pārsūdzēt divu mēnešu laikā Iekšlietu
ministrijai. Tāpat pagasta padome var pārsūdzēt divu mēnešu laikā apriņķa lauku
pašvaldību vecākā uz 120. panta pamata taisītos lēmumus, pie kam pārsūdzēto
lēmumu izpildīšana atliekama līdz lietas caurskatīšanai Iekšlietu ministrijā. Pār-
sūdzības iesniedzamas caur apriņķa lauku pašvaldību vecāko.

123. Pagasta valdes lēmumus 14 dienu laikā, skaitot no lēmuma paziņošanas
dienas, lietā ieintresētās personas vai iestādes var pārsūdzēt pagasta padomei, bet
pagasta padomes lēmumus — viena mēneša laikā, skaitot no lēmuma paziņošanas
dienas, likumības ziņā — vietējam miertiesnesim, bet lietderības ziņā — apriņķa
lauku pašvaldību vecākajam.

124. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā lēmumus lietā ieinteresētās pagastu pa-
domes, izņemot 118. — 120. pantā minētos jautājumos, tāpat arī lietā ieinteresētās
privātpersonas un iestādes var pārsūdzēt viena mēneša laikā, skaitot no lēmuma
paziņošanas dienas, likumības ziņā — Apgabaltiesā, bet lietderības ziņā — Iekš-
lietu ministrijā.

125. Apriņķa lauku pašvaldību vecākā rīkojumi, kas dibināti uz attiecīgā
ministra rīkojumu pagastu pašvaldībām, ir saistoši un pārsūdzības iesniegšana neap-
tur šo rīkojumu izpildīšanu.

126. Apriņķa lauku pašvaldību vecākajam ir tiesība revidēt pagastu pašvaldību
iestāžu darbību. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais revīzijas akta norakstu reizē
ar savu lēmumu nosūta pagasta valdei. Revīzijas akta un lēmuma norakstu piesūta
arī Iekšlietu ministrijai.

127. Apriņķa lauku pašvaldību vecākais ierosina saukt vainīgos pagasta pado-
mes, valdes un revīzijas komisijas locekļus un pašvaldību darbiniekus pie atbildības
par amata noziedzīgiem nodarījumiem. Ja par noziegumu mantkārīgos nolūkos, par
kuru apriņķa lauku pašvaldību vecākais ierosinājis minētās pagasta amatpersonas un
darbiniekus saukt pie atbildības, draud vismaz cietuma sods, tad apriņķa lauku paš-
valdību vecākais ar Iekšlietu ministrijas piekrišanu var tādu personu atstādināt no
amata līdz lietas izšķiršanai tiesu iestādēs.

128. Ja pagasta padomes, valdes un revīzijas komisijas locekli vai pašvaldības
darbinieku sauc pie tiesas atbildības par noziedzīgu nodarījumu, par kuru draud
vismaz cietuma sods, tad apriņķa lauku pašvaldību vecākais tādu personu var
atstādināt no amata līdz lietas galīgai izšķiršanai tiesā.

129. Instrukciju par šā likuma piemērošanu, par pagasta pašvaldības darbības
pārzināšanu, pārraudzību un revīzijām un par apriņķa lauku pašvaldību vecākā un
viņa kancelejas darbības iekārtu izdod iekšlietu ministrs.

Ar šo atcelts likums par apriņķu pašvaldību (Lik. kr. 1927. g. 193, 1928. g. 72
un 114, 1930. g. 83, 1931. g. 52 un 63, 1932. g. 114, 1933. g. 102, 1934. g. 119,
1935. g. 100).

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.



„'._,**Minimālais Maksimālai:Seklu nosaukums tīrības o, dīgšanas o' nezā|u °<

Itāļu raizāle (Lolium multiflorum 95 85 0,5
Pļavu lapsaste (Alopecurus pratensis) 50 60 0,5
Rudzi (Secale cereale) 97 90 1,5
Kvieši (Triticum vulgare) 97 90 1,0
Auzas (Avena sativa) 97 90 1,5
Mieži (Hordeum vulgare et Hordeum distichum). ... 97 90 1,0
Lauka zirņi (Pisum sativum) 90 90 0,5
Vīķi (Vicia sativa un Vicia villosa) 90 80 1,0
Pelušķi (Pisum arvense) 90 85 1,0
Lauka pupas (Vicia faba) 94 80 0,5
Linsēklas (Linum usitatissimum) 95 75 2,0
Kaņepes (Cannabis sativa) 95 75 2,0
Sinepes (Sinapis sp.), ārzemes 97 85 1,0
Ķimenes (Carum carvi) , 97 75 1,0
Runkuļi (Beta vulgaris) „ 97 75 0,5
Cukurbietes (Beta vulgaris saccharifera) 97 75 0,5
Burkāni (Daucus carota), ārzemes 92 65 0,5
Kāļi (Brassica napus rapifera), ārzemes 98 85 0,5
Turnepši (Brassica rapa rapifera) ,, 97 85 0,5

II. Dārzāji.
Dārza pupas (Phaseolus vulgaris), ārzemes 98 90 0,5
Dārza zirņi (Pisum sativum) ārzemes 98 90 0,5
Galda bietes (Beta vulgaris esc), ārzemes - 97 75 0,5
Kāposti — galviņu, puķu, savojas un rožu (Brassica

oleracea capitata, Br. oler. botrvtis, Br. oler. sabauda,
Br. oler. gemmifera), ārzemes 98 85 0,5

Kāļi (Brassica napus rapifera), ārzemes 98 85 0,5
Rāceņi (Brassica rapa rapifera) ,, ........ 98 85 0,5
Burkāni (Daucus carota) ,, 92 65 0,5
Cigoriņi (Cichorium intvbus) , 92 70 0,5
Gurķi (Cucumis sativus ,, 98 85 0,5
Sīpoli (Allium cepa) „ 97 65 0,5
Salāti (Lactuca sativa) „ 97 80 0,5
Redīsi un rutki (Raphanus sativus subsp. radicula un

Raph. sat.' subsp. hvbernus) ārzemes 97 85 0,5
Pēterīļi (Petroselinum sativum) 95 60 0,5
Selerijas (Apium graveolens) 97 70 0,5
Spināti (Spinacia oleracea) 97 75 0,5
Dilles (Anethum graveolens) 97 62 0,5
Skābenes (Rumex sp.) 97 75 0,5
Tomāti (Lvcopersicum esculentum) 98 82 0,5
Ķirbji (Cucurbita pepo) 98 85 0,5
Puravi (Allium porrum) 97 65 0,5
Pastinaki (Pastinaca sativa) 92 65 0,5
Melnā sakne (Scorzonera hispanica) 97 70 0,5

Pielaižamās latitūdes.
Tīrībai. Dīgšanai.

Tīrības % Latitūde Dīgšanas % Latitūde
97 un augstāk 1% 98 un vairāk 3o/0
90% līdz 96,9% .... 2% ' 96% līdz 97,90/0 .... 4%
83% „ 89,9% .... 3% 93o/ 0 „ 95,9o/0....5<y75,1%,, 82,9% 4% 90% „ 92,9<>/0 . . . . 60/0
75% un mazāk .... 5% 8Q0/ 0 „ 89,90/0 .... 7i/0

700/ 0 „ 79,90/0 . . . . 8<%
600/ 0 „ 69,90/0 .... 90/ 0
40% „ 59,90/0 . . . . 10%

Ar šo atceltas ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 275. numurā izsludinātās normas.

Šīs normas stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.

Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Š e n i ņ š.

RĪKOJUMS.
Farmācijas pārvalde uzdod visām aptiekām no 1936. g. 1. janvāra rakstīt

recepšu reģistrācijas grāmatu pēc šāda parauga:

Uz
Tekošais Receptes Slimnieka uzvārds Saņemtā Ja zāles izsniegtas kredīta
receptes summa uz kredita, izsniegta Ārsts
numurs forma "n vārds tad kādai iestādei summa

IILs
|S.Ls

1 S.

Trešdien, 1936. g. 1. janvāri.

1. Mxt. N. N. 2 — — — — N.
2. Pulv. N. N. - 60 Centr. kop, sl. k. 3 40

Ceturtdien, 1936. g. 2. janvāri.

II III III
Recepšu reģistrācijas grāmatu lapu puses numurējamas un caurauklojamas un

grāmatas iesniedzamas Farmācijas pārvaldei apzīmogošanai.
Piezīme: ja uz vienas blankas parakstītas vairākas zāļu formas, tad katra

forma jāreģistrē ar atsevišķu numuru. Zāļu atkārtojumi pēc signatūrām
jāreģistrē tāpat kā orīģinālreceptes.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
Pārvaldes priekšnieks M. Rūtenbergs.
Farmac. nodaļas vadītājs T. Muktans.

733. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 18. oktobra 673.

lēmumu par padomes iecelšanu Rāmuļu
tautas nama.savienībai („Vald.
Vēstn." 1935. g. 241. num.), atbrīvoju Jāni
Traubergu no Rāmuļu tautas nama savie-
nības padomes locekļa amata un viņa vietā
ieceļu Arnoldu Žeru.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.

Iekšlietu ministr b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta

direktors A n šmi ts.

739. lēmums.
1935. g. 19. decembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14.pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Tekstilrūp-
niecības strādnieku arodbied-
rībai šādu revīzijas komisiju: par priekš-
sēdētāju Artūru Hermani un par locekļiem
Jāni Paegli un Kristīni Dambi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors An šm i t s.

746. lēmums.

1935. g. 21. decembrī, saskaņā ar papil-
dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas

^
likvi-

dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14.pantu („Vald. Vestn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Bolderajas-
Daugavgrīvas kultūras biedri-
b a i šādu valdi: par priekšsēdētāju Kārli
Kļavnieku un par locekļiem Eduardu Gaili
Arnoldu Puknu, Kārli Teodoru Bērziņu, Ed-
garu Dzērvi, Arturu Emsi, Edgaru Ernestu

Feldmani, Albertu Kalniņu un Osvaldu
Freivaldu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors An š m i t s.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 13. decembri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s,

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telegrāfa tarifā.

4. lapp. Sevišķa veida telegrammu un
to apzīmējumu nodalījumā norādījumi par
radiovēstulēm jāizteic šādi:

IRL
Radiovēstule (satiksmē ar Ame- i RLT

rikas Savienotām Valstīm) . . [j^lp
Radio vēstule (satiksmē ar Angliju,

Dancigas brīvpilsētu, Franciju,
Alžīru, franču kolonijām, pro-
tektorātiem un mandātu zemēm,
Holandi, Kanādu un Vāciju) SLT

10. lapp. Norādījumiem par RL, RLT
un RLP radiovēstulēs telegrammām pie-
vienot šādu tekstu:

= SLT= Radiovēstulēs satiksmē ar
Angliju, Dancigas brīvpilsētu, Fran-
ciju, Alžīru, franču kolonijām, protekto-
rātiem un mandātu zemēm, Holandi,
Kanādu un Vāciju pielaistas ar šādiem no-
teikumiem:

Ar Angliju. Radiovēstulēs uz An-

gliju pielaistas tikai virzienā no jūras uz
sauszemi caur visām Anglijas krasta sta-
cijām bez citu kuģu staciju starpniecības.
Pirms adreses jāievieto apmaksājams no-
rādījums = SLT =. Jāuzrāda saņēmēja
pilnīga adrese. Saīsinātas adreses nevar
lietot. Nav pielaista arī radiovēstuļu iz-
sniegšana ierakstītās vēstulēs.

Visumā radiovēstulēm piemērojami no-
teikumi par vēstules telegrammām:

a) radiovēstulēs jāsastāda atklātā un
tikai vienā valodā. Nododot radiovēstuli,
sūtītājam ar rakstu jāapliecina, ka tā
sastādīta atklātā valodā un jāuzrāda, kādā
īsti valodā,

b) radiovēstulēs nevar lietot šifrētu vai
norunātu valodu. Teksts nedrīkst saturēt
apslēptas nozīmes,

c) pieturas zīmes var lietot tikai pa-
rastā nozīmē,

d) ciparus un tirdzniecības zīmes var
lietot, bet šādu vārdu kopskaits nedrīkst
pārsniegt vienu trešo daļu no tekstā un
parakstā ietilpstošo vārdu kopskaita.

Apsveikuma radiovēstulēs sūtītājs var
norādīt ar atzīmi telegrammas galveni
(piem. dēlivrer 25) datumu, kad tele-
gramma izsniedzama adresātam. Šāda
atzīme apmaksājamo vārdu skaitā neie-
tilpst.
Par radiovēstulēm līdz 20 vār-

diem noteikta minimāla maksa Ls 6,25
(borta maksa — Ls 2,50 un krasta

maksa Ls 3,75)
Par katru turpmāko vārdu . . . snt. 31,5
(borta maksa — 10,5 sant. un

krasta maksa 21 sant.).
Ar Danci.gas brīvpilsētu unVāciju.

Radiovēstulēs ar Dancigas brīvpilsētu un
Vāciju pielaistas tikai virzienā no jūras
uz sauszemi caur Dancig Radio un visam
Vācijas krasta stacijām bez citu kuģu sta-
ciju starpniecības. Radiovēstulēs nosūtī-
šanai uz Vāciju var izlietot arī Dancig
Radio krasta staciju un nosūtīšanai uz
Dancigu — visas Vācijas krasta stacijas.

Pirms adreses jāievieto apmaksājams
norādījums = SLT =. Jāuzrāda saņēmēja
pilnīga adrese. Saīsinātas adreses' nevar
lietot.

Visumā radiovēstulēm piemērojami no-
teikumi par vēstules telegrammām. No
sevišķiem norādījumiem var lietot tikai
= GP=.
Par radiovēstulēm līdz 20 vār-

diem noteikta minimāla maksa Ls 6,25
(borta maksa — Ls 2,50 un krasta

maksa — Ls 3,75).
Par katru turpmāko vārdu . . snt. 31,5
(borta maksa — 10,5 sant. un

krasta maksa — 21 sant.).
Krasta stacijām nav atļauts radio-

vēstulēs pārraidīt saņēmējam 'pa telefonu.

Ar Franciju, Alžīru, franču kolo-

nijām, protektorātiem un man-
dātu zemēm. Jūrā esošie kuģi var sūtīt
radiovēstulēs uz Franciju, Alžīru, franču
kolonijām, protektorātiem un mandātu
zemēm caur visām Francijas, Alžīras,
franču koloniju, protektorātu un man-
dātu zemju krasta stacijām (izņemot
S. Pierre et Miquelon, Guadeloupe un
Okeānijas franču iestādes).

Sešu dienu laikā, skaitot no radio-
vēstulēs nodošanai sekojošas dienas, adre-
sāti var nosūtīt par maksu savam kores-
pondentam uz kuģi atbildi, kuru pasta
iestādes virza uz krasta staciju pārraidī-
šanai uz kuģi.

Radiovēstulēs pirms adreses obligato-
riski jāievieto apmaksājams norādījums
=SLT=. Atļauti tikai šādi sevišķi
norādijumi =SLT=, =PR=, =GP=,
= GPR=, =PAV=, kas katrs skaitās
par vienu maksas vārdu.

Teksts jāsastāda atklātā un tikai vienā
valodā. Kā izņēmumi pielaisti lietu

vārdu, firmu, preču nosaukumu un preču
veida apzīmējumi citā valodā. Ja tekstā
lieto ciparus, tirdzniecības zīmju nosau-
kumus un saīsinātus izteicienus, tad šo
vārdu kopskaits nedrīkst pārsniegt vienu
trešdaļu no tekstā un parakstā ietilpstošo
vārdu kopskaita. Nosūtot radiovēstuli,
sūtītājam jāparaksta apliecinājums, ka
telegramma sastādīta atklātā valodā un
tekstam nav nekādas apslēptas nozīmes.

Radiovēstulēs maksa sastādās no:
1) radioelektriskās maksas, par

radiovēstulēm līdz 20 vārdiem. . Ls 5,—?
(borta maksa — Ls 2,50 un krasta

maksa — Ls 2,50).
Par katru turpmāko vārdu piemērojama

parastā radiotelegrammu vārda maksa;
2) pasta maksas, kas līdzinās maksai

par vienu vienkāršas vēstules nosūtīšanu
no radiovēstulēs nosūtīšanas vietas uz
tās adreses vietu;

3) piemaksas par piesūtīšanu adresātam
ierakstītā vēstulē, par lidpastu u. t. t.

Radiovēstulēs pieņem un pārraida uz
sūtītāja atbildību. Par neizsniegšanu,
nokavēšanos un teksta sagrozīšanu tele-
grāfs neatbild.

Kuģu stacijas atmaksā sūtītājam maksu
par nepārraidltām vai ari pārraiditām
radiovēstulēm, ja pēdējo pieņemšanu
krasta stacija nav apstiprinājusi.

Pasta iestādes atmaksā radioelektrisko
maksu par tādām radiovērtsvēstulēm, kas
nav pārraidītas uz kuģi un atsūtītas
atpakaļ sūtītājam.

Radiovēstuļu nodošana pielaista tikai
24 stundas pēc tam, kad kuģis atstājis
ostu. Radiovēstulēs nevar nodot, ja kuģis
24 stundu laikā atkal ierodas ostā.

Jāuzrāda saņēmēja pilnīga adrese. Sa-
īsinātas adreses nevar lietot.

Kuģa stacija pārraida radiovēstulēs
krasta stacijai no pēdējās norādītās stundās
pēc tam,kad pārraidītas radiotelegrammas,
kas apmaksātas pēc pilna tarifa. Radio-
vēstulēs, kuras 24 stundu laikā, skaitot
no nodošanas stundas, nav izdevies pār-
raidīt, var pārraidīt krasta stacijai kopā
ar citām pēc pilna tarifa apmaksātām
radiotelegrammām.

No kuģiem pieņemtās radiovēstulēs
krasta stacijas nodod pasta iestādēm
tālākai virzīšanai vismaz divas reizes
dienā (no rīta un vakarā.

Atbildes radiovēstulēs adresē obliga-
toriski jāuzrāda:

1) saņēmēja nosaukums un vajadzības
gadījumā arī papildu norādījums;

2) tā kuģa nosaukums, no kura radio-
vēstule saņemta;

3) krasta stacijas nosaukums. Vēlams
norādīt tās krasta stacijas nosau-
kumu, ar kuras starpniecību radio-
vēstule saņemta.

Atbildes radiovēstulēs pārraida uz kuģi
pēc radiotelegrammām, kas apmaksātas
pēc pilna tarifa. Ja krasta stacijai nav
izdevies radiovēstuli pārraidīt kuģim sep-
tiņu dienu laikā, neieskaitot nodošanas
dienu, tad krasta stacija to nosūta at-
pakaļ nodošanas vietai, kur pasta
iestāde atmaksā sūtītājam radioelektrisko
maksu. Radiovēstulēs nosūta atpakaļ
sūtītājam pirms 7 dienu paiešanas, ja
krasta stacijai ir noteikti zināms, ka
kuģis no tās darbības rajona izbraucis
un tuvākās dienās tur neatgriezīsies.

Ar Holandi. Radiovēstulēs ar Ho-
landi pielaistas tikai caur Schevveningen
Radio krasta staciju bez citu kuģu vai
krasta staciju starpniecības.

Pirms adreses jāievieto apmaksājams
norādījums =SLT=. Saīsinātas adreses
nevar lietot. Nevar lietot arī sevišķos



norādījumus: RP, D MP, XP u. c. Sūtītājs
var noradīt datumu, ar atzīmi radio-
vēstulēs galveni, kad tā nododama pastam.
Sī atzīme apmaksājamo vārdu skaitā
neietilpst.
Radiovēstulēm līdz 20 vārdiem

noteikta minimāla maksa . . Ls 6,25
(borta maksa Ls 2,50 un krasta

maksa Ls 3,75).
Par katru turpmāko vārdu. . . snt. 31,5
(borta maksa 10,5 sant. un krasta

maksa 21 sant.).
Ar Kanādu. Radiovēstulēs ar Ka-

nādu pielaistas tikai virzienā no jūras
uz sauszemi, bez citu kuģu staciju starp-
niecības, caur vienu no zemāk pievestām
Kanādas krasta stacijām:
North Sydney, Nova Scotia Radio
Father Point Radio
Quēbec Radio
Montreal Radio

Sable Island Radio jvia N
N
orth
^Grinstone Island Radio \£/'NadļJ
Sc°'

Victoria, British Columbia Radio VAK
Vancouver, British Columbia VAB
Vancouver, British Columbia Radio VAI.

Pirms adreses jāievēro apmaksājams
norādījums =SLT=. Jāuzrāda saņēmēja
pilnīga adrese. Saīsinātas adreses ' nevar
lietot.

Radiovēstulēs jāsastāda atklātā un tikai
vienā valodā. Šifrētu vai norunātu valodu
nevar lietot. Ciparu skaits tekstā'nerdīkst
pārsniegt vienu trešo daļu no maksas
vārdu skaita.
Radiovēstulēm līdz 25 vārdiem
noteikta minimāla maksa . . . Ls 7,50
(borta maksa 40% un krasta

maksa — 60%).
Par katru turpmāko vārdu. . . snt. 30
(borta maksa — 40% un krasta

maksa — 60%).
Radiovēstulēs pārraida pēc radiotele-

grammām, kas apmaksātas pēc pilna
tarifa.

10. lapp. Virsrakstu ,,Radiovēstuļu
takse" atvietot ar ,,Maksa par radiovē-
stulēm ar Amerikas Savienotām Valstīm".

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.

Pasta un telegrāfa direkt H. Resnais.

Ekspluatāc. pārv. priekšn. v. 0. Matisons.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.

Satiksmes ministrs B. E i nb e r g s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.
I.

Tarifa 13. lapp., II nodalījumam, Ār-
eiropas satiksme, pievienot jaunu rind-
kopu:

Par sarunām, kas aizņem divu tarifu
laikus, maksu par visu sarunu ņem pēc
tā tarifa, kāds bija spēkā sarunas sākuma
laikā.

II.
Tarifa 49. lapp.
15-a Kongo (Beļģijas) līdzšinējo

maksu par 3 min. vienkāršas sarunas
izlabot par 57,50.

III.
Tarifa 49. lapp. ievietot jaunu no-

dalījumu.
15-d Franču Ekvatoriālafrika.

Franču Ekvatoriālafrikas pusē satiksme
pielaista ar Brazzaville pilsētu

Satiksmes laiks caur Briseli: darbdienās
no pīkst. 11.30—13.30 un no 15.30—18.30,
svētdienās un svinamās dienās no pīkst.
11.30—13.30.

Maksa par vienkāršas sarunas 3 minūtēm

Ls Sant.

59 30

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagata-

vošanas maksa Ls 11,33.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Rīgā, 1935. g. 13. decembri.

Pasta un telegrāfa direkt. H. Resnais.

Eksp luatāc.pārv.priekšn.v. 0. Matisons.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
apsveikums Atsevišķās studentu rotas

dalībniekiem.
Atsevišķā studentu rota 20. de-

cembrī pulcējās Letgalijas konventa telpās
uz gadskārtējo svinīgo sanāksmi. Šinī ga-
dījumā Ministru prezidents Dr K. U1 m a ni_s
apsveica rotas dalībniekus - bijušos cīnī-
tājus ar sekojošu rakstu:

,,Ar patiesu prieku apsveikdams Atse-
višķās studentu rotas svinīgās gada sa-
nāksmes draudzīgo saimi, novēlu, lai dižo
karotāju sirdīs vienmēr valdītu spraiga
griba un apņēmība strādāt par mūsu
valsts un tautas drošību un lai viņu
patriotiskā pašaizliedzība, kas tos vadīja
un iedvesmoja mūsu brīvības cīņu dienās,
arvienu kalpotu par cēlu, gaišu paraugu
tagadējai latvju jaunatnei, viņas centienos
sargāt un tālāk veidot atdzimušās Lat-
vijas jaunās dzīves un darba pamatus."
Latv. lauksaimniecības kameras pilnsapulce
šodien pīkst. 10 sanāca uz sēdi, kuru at-
klāja kameras priekšsēdētājs R. D z ē r v e.

Pilnsapulces dalībnieki nosūtījuši sekojo-
šas apsveikumu telegrammas:

Valsts Prezidentam A. Kviesim:
„Latvijas lauksaimniecības kameras š. g.

21. decembra pilnsapulces dalībnieki sir-
snīgi sveicina Jūs, augsti godājamais Valsts
Prezidenta kungs, un pateicas Jums, ka ta-
gad Latvijas lauksaimniekiem pašiem liela
vienprātībā iespējams pārrunāt savas va-
jadzības un uzstādīt noteiktu plānu turp-
mākam darbam."

Ministru Prezidentam Dr K. Ulmanim:
„Latvijas lauksaimniecības kameras š. g.

21. decembra pilnsapulces dalībnieki sir-
snīgi sveicina Jūs, augsti godājamais Mi-
nistu Prezidenta kungs, un pateicas Jums
par to nesavtīgo darbu, ko Jūs jau ceturto
gadu desmitu nemitīgi veicat mūsu lauk-
saimniecības, latviešu tautas un Latvijas
valsts labā.

Redzot tādu sajūsmas pilnu kalpošanu
cēlām idejām, auglīgā darbā nosirmojušu
galvu, bet arvien karstas mīlestības pilnu
sirdi, katrā mostas cerība un griba sekot
Jūsu skaistam piemēram un Jūsu nosvērtā
vadībā godam veikt tos uzdevumus, kas
viņam uzticēti un ko neatlaidīgi prasa un
diktē tagadējais laiks. Roku rokā pretim
skaistākai nākotnei un pilnvērtīgākai dzī-
vei!"

Kara ministram ģen. J. Balodim:

Latvijas lauksaimniecības kameras š. g.
21. decembra pilnsapulces dalībnieki sir-
snīgi sveicina Jūs, augsti godāts kara mi-
nistra kungs, un pateicas Jums par to dro-
šības un miera sajūtu, kas tagad pilda lauk-
saimnieku sirdis, ļaujot bez bažām raudzī-
ties nākotnē." LTA.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 21. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6<Vo Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums

visām tiesu un administratīvām iestādēm
un amatpersonām.

Tiesu departaments paziņo izlabošanai,
ka Sodu ziņu krājuma ' 15. grāmatā
1881. num. ievietotais Jevlampijs Kar-
neja d. Če r ņavskis patiesībā dzimis
1890. g.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Tiesu depart. dir. AI. Mengelsons.

Administrat. nod. vadīt. J. Saulīte.
Meklēt Izbeigto personu 1708. saraksts.

37300. Amontovs Vladimirs. 46962/35.
37301. Bērziņš Frīdrichs. 46964/35.
37302. Bukontas Vicents. 47067/35.
37303. Davidovs Leiba. 47026/35.
37304. Ignac Jūla. 23431/27.
37305. Plotņikovs Savelijs. 44879'34.
37306. Zvejnieks Oto-Eduards. 47052/35.
37307. Ungers Jezups. 34647/31.

1935. g. 19. decembrī.
Kriminālās poiic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 14. decembra lēmumu, izbeidz
Kārļa* Jāņa d. Ozola meklēšanu, kas uzsākta ar
sludinājumu ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
22. numurā, jo minētais Ozols atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 17. decembrī. L. 10.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Š t u b i s.

Pārgrozījums valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.
Latvijas bankā slēgts sekojošais depozi a konts:

Konta nosaukums Konta Latvi J as bankas noda la - Konta rīkotājs
Ne kurā konts atvērts

Juglas virsmežniecība DN 312 Rīgā Jugias virsmežniecība

Rīgā, 1935. g. 13. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

RĪGA.
Valsts elektrotechniskās fabrikas

strādnieki un fabrikas vadība 20. decembrī
pulcējās kopējā sanāksmē pie Ziemsvētku
eglītes.

Strādnieku sarīkojumā, kas notika Sko-
las ielā 6, ieradās ari iekšlietu viceministrs
A. Bērziņš, kas teica īsu uzrunu, nesot
sveicienu valsts elektrotechniskās fabrikas
darbinieku saimei no Ministru Prezidenta
K. Ulmaņa un visas valdības. Tālākā uz-
runā ministrs norādīja, ka strādnieks at-
jaunotajā Latvijā ir pilntiesīgs savas tau-
tas loceklis un tikpat nepieciešams valsts
jaunuzbūves darbā, kā katrs cits darba da-
rītājs, fiziska vai garīga darba strādnieks.
Lielākais un svarīgākais priekšnoteikums
mūsu valsts dzīves uzplaukumam ir tau-
tas vienība. Šī vienība, kas tagad
valda kā ģimenē, tā sabiedrībā un visā
valstī, dod un turpmāk dos garīgu spēku
visu šķēršļu pārvarēšanai.

„Lai gan strādniekam ir cietas, darbā sa-
strādātas rokas," teica ministrs, „bet sirds
toties viņam ir atsaucīga. Tāpēc strād-
nieks ir miera un saticības cie-
nītājs, kas jo sevišķi izpaužas arī šova-
kar. "

Tālāk ministrs noradīja, ka strādnieku
gaitas uzmanīgi vēro un viņu patiesās va-
jadzības labi saprot Ministru Prezidents
Dr K. Ulmanis un mūsu nacionāla val-
dība. „Lai vairāk būtu gaismas un lielāka
labklājība valdītu Latvijas strādnieku dzī-
vokļos, darba vietās un sirdīs. Ja tas no-
tiks, tad mūsu tautai nāks laimīgas die-
nas. " LTA.

Literatūra.
A./S. Valtera un Rapas izdevumā iznākušas

šādas jaunas grāmatas:
Cilvēki maskās. Viļā Lāča ro

māns. Vāku zīmējis A. Valdmanis.
J.Rainis Dvēseles dziesmas. At-

stātie dzejoji. Vāku zīmējis N. Struņķis.
Atis Ķeninš Rudens un zvaigznes.

Dzejas 1914.—1936. Vāku zīmējis S. Vidbergs.
Ādolfs Erss Igaunija. Otrs izdevums.

Dr chem. Br. Jirgensons Modernās
zinātnes lielie sasniegumi. Popu-
lārzinātniski raksti par jaunākiem panākumiem
ķīmijā, fizikā, astronomijā, bioloģijā un technikā.

Daugavas Gada Grāmata. 1936.
19. gads.

Jānis Ezeri ņš Raksti. III sējums.

Jaunais zinātnieks: 35. num. E. Z e i r e
Luijs Pasters. Darbam veltīts mūžs. Ar
32 illūstrācijām. 36. num. Dr chem. Bruno
Jirgensons Ikdienas ķīmija un
technoloģija. (Otrs jautājumu tūkstotis.)

Rudzu maize. Jānis Šternbergs.
Liela bilžaina bērnu grāmata.

Mēnešu Kalendārs ar mākslas illūstrā-
cijām katrā lapā.

Ziema. J. Jaunsudrabiņa stāsts.
Otrs iespiedums.

Agneze Zapere Cīrulīši. Ziemīgs
stāsts. Latviskojusi Ieva Celmiņa. Vāku
zīmējis Indr. Zeberiņš. Rīgā, 1936. Ap-
gāde „Erva". Valtera <S Rapas ģenerā/komisijā.

Sējējs. Mēnešraksts latviskās dzīves vei-
došanai. 1936. g. 1. num. Izdevējs Jūlijs
Druva. Atbildīgais redaktors Jānis L a -
piņš; redaktors R. Dēliņš. Šis jauns mēneš-
raksts, no kura patlaban iznākusi 1. burtnīca ar
bagātu izmeklētu interesantu saturu par lat-
viskās dzīves veidošanu. Griežam lasītāju vērību
uz šo jaunizdevumu.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Čechoslovakijas republikas Prezidents
Dr E. Benešs

piesūtījis Latvijas Valsts Prezidentam
A. Kviesim sekojošu atbildes telegram
mii uz viņa apsveikumu:

,.Jūsu Ekselences laimes novēlējumi sa-

karā ar manu ievēlēšanu un arī mana sla-

vena priekšgājēja mūža darba cildinošais
novērtējums dod man izdevību izteikt

Jums manu vissirsnīgāko pateicību un la-
bākos novēlējumus Jūsu personīgai laimei

un Latvijas labklājībai.
E d vārds Bēnes s."

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 21. dec, ballets

K o r s ā r s". Piedalās E. Pfeifere, O. Lēma-
nis un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Svētdien, 22. dec, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē „G u 1 b j u e z e r s".
Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti. Pīkst. 19.30 „Bajadera". Galvenās
lomās L. Blumentāle, V. Kadiķis, G. Neimanis

u c Diriģents J. Kalniņš. Parastas puscenas
ierobežotā skaitā. — Pirmdien, 23. dec, tautas
izrādē „K a r m e n a". Galvenās lomas M. Brech-

mane -' štengele, N. Vasiļjevs, A. Verners u. c

Diriģents T. Reiters.
Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,

21 dec pīkst. 17.30 un svētdien, 22. decembri,

pīkst 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) Ar s I ē p ē m 1a p s u" m e di bas,
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30. oo sant.
un 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 21. decembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Skroderdi _enas
Silmačos" ar L. Štengeli. - Svētdien,
22 dec pīkst. 10 karavīru izrāde ,.Kron-

v a 1 d s" Pīkst. 14 lētā izrādē „S e n č u a i -
c Inā jums". Pulksten 19.30 „DuIlais

barons Bunduli s". Parastās puscenas.
Pirmdien, 23. dec, pīkst. 19.30 p.rmo reizi

.Runcis Zābakos" E. Kermaņa-K. Freinberga

bērnu luga; režisors A. Alksnis, dekorators

A Cimermanis; K. Lietiņa mūzika . Derīga

abonementa 9.' biļete. Katrs apmek etajs _ var

ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu, 2 berm nak ar

i biļeti.

Dailes teātris. Sestdien, 21. dec, tautas iz-
rādē dziesmu spēle ,,F r a s k i t a". — Svētdien,
22. dec, dienā tautas izrādē ,,V e c a i s pils-
kungs" un vakarā ,,N a u d a valda pa-
ša u I i"

Ziemassvētku repertuārs. Trešdien, 25. dec,
dienā prof. P. Zaksa viesizrādē par tautas izrāžu
cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s" un vakarā ,,T ā -
lais ceļ š". — Ceturtdien, 26. dec, no rīta
pirmo reizi bērnu luga ,,Pauks un
Šmauks — Zaķēnu nedarbi"; dienā
tautas izrādē ,,M o n m a r t r a v i j ol ī t e" un
vakarā ,,Nauda valda pasauli". —
Piektdien, 27. dec, no rīta bērnu luga ,,P a u k s
un Šmauks — Zaķēnu nedarbi";
dienā tautas izrādē ,,J ū r a s vilk i" un va-
karā „Vecais pilskung s".

Redaktors M. Ārons.
-^?^???^?^???aaMnaaHaB^^^^^BK

Šim numuram 6 lapas puses.

Latuijas bankas nedējas pārskats
1935. g. 16. decembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A SIV A. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . 46 377 243 47 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 38 004 340 —

Ārzemju valūta 5 500 786 85 Pamata kapitāls 20 821809 72

Sudraba nauda 14 807 848 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Valstskaseszīmesunmetallanauda 9 626 739 49 Noguldījumi 19966890 69

īsa termiņa vekseļi 51 228 465 31 Tekoši rēķini 89 592 523 41

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 59 808 132 87 Valsts rēķini un depoziti 30 715 347 30
Citi aktīvi . 24 562 251 60 Citi pasīvi . 7 623 816 15

211 911 467 59 21ļ91 _ M67_59

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
30142 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.



Jelgavas apgabali. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 8. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Lauku strādnieku
arodbiedrībai piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Kurmenes pag. no Kurmenes-
Mūra muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Straume
128 F" un ar zemes grām. reģ.
7809. num., pilnā sastāvā, apm.
2,43 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 390,— no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas

^
apr. tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 13.dec. 29861J
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

(Tiesu
sluāiJiiiļumi.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 17. dec.
Marijas Karmenes (Maria Car-
men) de Kastro (Castro), dzim.
Alkalde (Alcalde) prasības lietā
pret Karlosu (Carlos) Diego d.
de Kastro (Castro) par laulī-
bas šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1915. g. 15. aug. Cilē: Sant-
jago dzimtsarakstu nodaļa starp
prasītāju Mariju del Karmeni
de Castro, dzim. Alkalde (Maria
del Carmen de Castro, dzim.
Alcalde) un atbildētāju Karlosu
de Kastro (Carlos de Castro)
uz lik. par laul. 50. p. pamata,
atstājot prāvnieku meitu Mariju
Andželiku (Maria Angelica),
dzim. 1918. g. 13. janv. mātes
audzināšanā un atļaujot prasī-
tajai tūliņ pēc sprieduma stā-
šanās likumīgā spēkā doties
jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. 30363g

Rīgā, 1935. g. 20. dec. 2407/35.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9820,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10400,— ar
proc;

4) -solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

. Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1935. g. 13. dec. 29864

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.
*—?

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1725.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz 1931. g. 19.
februārī mirušā Sīdora Lario-
nova Rēzeknes apr. Viļēnu pa-
gastā atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī". 28921r

Viļenos, 1935. g. 6. novembrī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Skaistkalnes pagastvaldes
valsts un pašvaldības nodokļu
un Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 11. martā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķelim Šķērēm piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. Krusas muižas
,,Breilen-Šķēre" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 406. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām ar ēkām;

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Trīnes Skujevskis prasības
apmierināšanai 1936. g. 8. aprīlī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Mārtiņam Mārtiņa d.
Skujevskim piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Taurkalnes
pag. no Kalna muižas atdalītos
zemes gabalu ar nosaukumu
,,Jaunskujas" un ar zemes grām.
reģ. 5861. num., pilnā sastāvā,
apm. 4,50 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 359,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 13. dec. 29863
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VI-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Rundāles pagastvaldes valsts
un pašvaldības nodokļu, Jāņa
Skubina, Lības Kārklis un An-
tona Raucka darba algu, Mārtiņa
Kļaviņa, Moteļa Pozmentera,
Codika Taubes un Jūdeja Jose-
levska prasību apmierināšanai
1936. g. 8. aprīlī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiska izsolē Mi-
ķelim Jura d., Lavizei Jura m,
Pēterim Jēkaba d., Miķelim
Jēkaba d. Kārkliem un V' ilhel-
minei Lasis, dzim. Kārklis, pie-
derošo nekust, mantu , Bauskas
apr. Rundāles pag. Rundāles
muižas ,,Zvēre 58" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 58. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām, un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 15 351,—, bet izsole
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. sāksies no Ls 11.513,25;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7700 ,— ar proc ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 29867

5) šasnekustamās mantas ze-
mes' grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 13. decembrī.
Tiesu izpild. A. VI g an ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VI -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Zelmas-Alīdes Beikmanis ,
dzim. Grīsli, prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 1. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Juliannai Grīslis, dzim. Kava-
ļevskis, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Stelpes
pag. Nizeres muižas ,,GrīsleVI"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
5129. num., pilnā sastāvā, apm.
3,92 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 697,—. no kādas

summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;_

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1679,85 ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 29862

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 13.decembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Izrāeļa Pina prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 1. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Mārtiņam Mārtiņa
dēla Garse piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Gārsnieki" un
ar zemes grām. reģ. 11231. num.,
pilnā sastāvā, apm. 22,62 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 803.—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. d;;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3800,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās. jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1935. g. 13. dec. 29865

Tipsnt i-znilH A V ī o- a n i q

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VI-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Kurmenes krājaizdevu sa-
biedrības, Jaunjelgavas .krāj-
aizdevu sabiedrības, Dāvida
Banda un Borucha Zalmansona
prasību apmierināšanai 1936. g.
1. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņam Mārtiņa
dēlam Upītēm piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. Taur-
kalnes pag. Taurkalnes mežnie-
cības bij. mežsargu ,,Reveļu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
6537. num., pilnā sastāvā, apm.
128,68 pūrv. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr^
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4785,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6140 ,63 ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 29868

Bauskā, 1935. g. 13. decembri.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants 'kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) ,oaziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 23. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jānim Krišjāņa d.
Daniševskim piederošo ' ne-

kustamo mantu Bauskas apr.
Zālītes pag. Emburgas muižas
„Puike" mājas, ar zemes Kā - .
reģ. 2775. num., pilnā sastāvā,
apm. 97,56 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
stāvā par Ls 20.735,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mēroiot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 31.000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935. g. 13. dec. 29860J

Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas namīpašnieku kre-
dītbiedrības un Mozus Feldmaņa
prasības apmierināšanai 1936. g,
23. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annai
Miķeļa m. Kronbergs, dzimusi
Ilziņš, piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Bauskas
pagastā, Bauskas pilsmuižas
,,Stabul-Ilziņ" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 2667. num., pilnā
sastāvā, apm. 54,68 deset.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 24712,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20540,04 ai
proc. un mūža uzturu Annai
Ilziņš, dzim. Šlosbergs;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas

^
apr. tiesu

izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1935.g. 13. dec. 29866

Tiesu izpild. A. VI gants.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleia Tal-
sos, Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935. g.
268. num. izsludinātā Žanim
Busenbergam piederošo Talsu
apr., Sabiles pilsētas immob.
ar zemesgrāmatu reģ. 118. num.
pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 26. februārī pīkst. 10 at-
celta. 30272r

Talsos, 1935. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos, Kr,
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1935. g. 224. num.
izsludināta Malvinai Uģis piede-
rošo Talsu apr., Laidzes pag.
Nurmuižas muižas Aizkalnu
116F māju ar zemes grāmatu
reg. _ 4111. num. pārdošana pub-
liska izsole 1936. g. 22. aprīlī
pīkst. 10, atcelta. 30271g

Talsos, 1935. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševļc s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1935. g. 268. num.
izsludināta Gotfrīdam Jansonam
piederošo Talsu apr.. Nogales
pag. Nogales muižas Mierkalnu
34F un 34Fa māju ar zemes grā-
matu reg. 1432. num. pārdošana
publiska izsole 1936. g. 20. maijā
pīkst. 10, atcelta. . 30273g

Talsos, 1935. g. 14. decembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas lec tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 79,76 ar termiņ-

maksājumiem, soda naudām un
izdev. apmierināšanai 1936. g.
29. februāri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Gilarija Ādama d. Gabrana
nekustamo mantu, pilnā sastāvā ,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Stacijas ielā 4, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 111. num. un
sastāv no grunts gabala,
437 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1080,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1293. p.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 108,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās-
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30059j

Kārsavā, 1935. g. 14. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1283.—1290. p., paziņo .ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 171,88 ar termiņmak-
sājumiem, soda naudām un izde-
vumiem apmierināšanai 1936. g.
29. februārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leontija Toma dēla
Maksimova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Alejas ielā 13,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
255. num un sastāv no grunts-
gabala 8274 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novvētēta par Ls 280,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 28,—. un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauņlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30058

Kārsavā, 1693. g. 16. dec.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

rināšanai 1936. g. 27. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aseksandra Jāņa d. Dimperana
un Lipmaņa Nisena d. Feldhuna
nekustamo* mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Gārsenes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
7041. folijā un sastāv no Gārse-
nes muižas atdalītā zemes gabala
„Cinīši" 122F, 17,79 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par LsT480,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 148,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 29761

Grīvā, 1935. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņa, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 27. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Vaclava d.Truskovskim piederošo
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
6623. folijā un sastāv no ,,Apiņi
7F" mājām, 21,36 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3635,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 363,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 29763

Grīvā, 1935. g. 13. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners-
(kanceleja Kārsavā, Latgales.
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas;
prasības Ls 263,64 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai.
1936. g. 29. februārī pīkst. 10'
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā,
publiskā izsolē Zālamana Ovseja
dēla Loiša nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Stacijas ielā 36,.
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
272. num. un sastāv no grunts-
gabala 6230 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles-
vērtība Ls 280,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā:
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 28,— urt
jāuzrāda tieslietu ministra at- ,
ļauja pārdodamās nekustamās-
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne- ļ
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30061

Kārsavā, 1935. g. 14. decembri.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 167,88 ar termiņ-
maksājumiem, soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Staņislava
d. Grāvēja nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savas pilsētā, Lielā ielā 8 un
Alejas ielā 32, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 242. num. un
sastāv no gruntsgab. 13930 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 410,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 41,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas-
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlārgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās-
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30060

Kārsavā, 1935.g. 16. decembrī..
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec tiesu izpildītājs H Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3381,20 ar termiņ-
maksājumiem , soda naudām
un izdevumiem apmierināšanai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ābrama Movša
d. Dimanta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kār-
savā, Latgales ielā 45 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
114. num. un sastāv no grunts-
gabala, 915 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2760,—;

3) tai ir' hipotēku parāds
Ls 4200,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 276,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30052

Kārsavā, 1935. g. 17. decembrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas prasības Ls 143,60
ar proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda Jāņa d. Gramberga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag., ierakstīta zemes
grām. reģistra 6720. num. un
sastāv no Baltinavas biezi apdzī-
votās vietas 11. apbūves gabala,
2^12 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4560,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 15.000,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 456,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Kārsavā, 1935. g. 16. dec. 30068
Tiesu izpildītājs H. Kitne r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners '(kanceleja Kārsavā,
Latgales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Gauru
pag. valdes prasības Ls 894,19
ar proc. un izdevumiem apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija un trinas Vasilija b. b.
un Darijas Vorfolomeja meitas
Vasiljevu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag., Vasku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4339. num. un sastāv
no 13. viensētas, 19,733 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2778,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls i 800,—;

4) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 277,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 30055

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

P. S. la) Ja Gauru pagasta
valde savu piedziņu atsauks, tad
izsolē tiks pārdotas parādnieka
Vasilija Vasiijeva tiesības uz 5/7
daļām nekustamā mantā.

Kārsavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc, nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas nodaļas prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miroņa Michaita d. TimofeJeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils aprIz-
valtes pag. Krekelišku sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19849. num., 30. gruntī, 5,738 ha
platībā;

2) nekustama manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 619,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-
mita daļa — Ls 61,90 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
Vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
janieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 13. dec. 30450

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Nodokļu depart. nodevu
nod. un Rogovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 666,6o ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1936. g. 28. martā pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Mārtiņa
dēla Irbīša nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Tilzas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4233. num. un sastāv no 1130F
zemes gabala ar nosaukumu
,,Piegriezums ", 2,18 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 50,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 30069

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Kārsavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tiesu izpildītājs H._K i t ne r s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 497,50
ar nokavētām rentēm un izde-
vumiem apmierināšanai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodora Nikolaja d.
Vorobjeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5618. num. un
sastāv no 61. F zemes gabala
ar nosaukumu „Dauguļi", 2,00 ha
platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai
zsolei novērtēta par Ls 170,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā-daļa — Ls 17,— un
jāuzrāda tieslietu ministra .At-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzekne .s-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 30067J

Kārsavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 4. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra un Staņislava Donata
d. d. Sardiko nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag. Bār-
tuļu sādžā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 1461. num. (3. gruntī),
5,252 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls699,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 69,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanaitanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30451

Krāslavā, 1935. g. 15. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava.
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pikst. 10,Daugavpilsapgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Jozefa d. Cauna ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Sesku mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6280. num.
(262F gruntī), 11,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 1235,;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 123,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30417

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 16. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotniek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Vikentija d. Adamo-
viča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag., ar nosaukumu
„Maciņi" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10912. num.,
(16F gruntī), 16,37 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1329,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 470,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 132,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30416

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 16. decembrī.
Tj^sujzpildīt.J.A votnie k s.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

\ i
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. decembrī pīkst. 11, Rīgā,
Aspazijas bulv. 4, dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Jentes un Jēkaba
Juteru veikala iekārtu un mēbe-
les, novērtētas par Ls 1690,—
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 30466

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
28. decembri pīkst. 11, Rīgā,
Jēzusbaznīcas ielā 5, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Tukaciera
ieķīlātas dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 2.500,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 20. dec. 30467

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 4. janvārī
pīkst. 10, Rīgā, L. Peldu ielā 25,
Atsevišķo tirdzn. un rupn. uzņ.
darbin. slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā P./S. „Erglis" 1 zoļu štan-
cējamo mašīnu, novērtētu par
Ls 470,—. 30312g

Pārdodama manta apskatāma
izsoles_dienā_un laikā uz vietas.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 31. decembrī
pīkst. 10, Rīgā, Antonijas ielā
14b, 14. dz. Vispārējās apdroš.
sab. nelaimes gadījumos piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Lilijas Šmerlings dzī-
vokļa iekārtu, sastāvošu no da-
žādām mēbelēm un lampām, kas
novērtētas par Ls 501,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 30463g

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos š. g. 28. dec. pīkst. 10,
Rīgā, Hospitāļu ielā 28, atklātā
vairāksolīšanā Pētera Riekstiņa
1 bandzāģi, kas novērtēts par

Ls 227,14. 30464g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 10. janvārī
pīkst. 10. Marijas ielā 128, Vis-
pārējas apdroš. sab. nel. gad.
prasības lietā pārdos vairākso-
līšanā A/S.A. Jansons 1 naudas
skapi, 6 kantora galdus un 2 ko-
ku apstrādāšanas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 1160,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 30313g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 28. decembrī pīkst. II,
Rīgā, Centrāltirgū, lopu iekšu
nodaļā, pārdos vairāksolīšanā
Ievas Balinās tirgus būdas 18
un 19, novērtētas par Ls 253,—
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 30468

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. decembrī pīkst. 12
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 57,
pārdos vairāksolīšanā Antona
Sutkeviča mēbeles un galdnieku
piederumus, novērtētus par
Ls 670,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30469

Rīgā, 1935. g. 20. decembri.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada II. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fēliksa Vikentija d. Teležko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustiņas pag. Pleiku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
976. num. (22. gruntī), 7,717 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1074,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmitā daļa — Ls 107,40, un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30449

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.
/ s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas noda-
ļas prasības apmierināšana;
1936. gada 11. jūlijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jāņa d.
Zaperecka nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apriņķa Kapiņu pag., Vasiļu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15176. nurm (7 un 7a gruntī),
5,005 ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 662,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 620,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 66,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30444J

Krāslavā, 1935. g. 16. dec
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. II. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zachara Pētera d. Kaskeviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag., Kelovas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1452. num. (33. 36. a grunts),

9,050 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 646,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 60,— Valsts zemes bankai^4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 64,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30446J

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
(lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

Krāslavā, I935.g. 16. decembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. dec. pīkst. 12, Rīgā,
Palasta iela 8, veikala, pārdos
vairāksolīšanā Cemacha Abrā-
moviča mašīnas, novērtētas par
Ls 760,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30480g

Rīgā, 1935._g._20._decembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. dec. pīkst. 14, Rīgā,
L. Bīskapu iela 5, dz. 5, pārdos
pirmā un otrā vairāksolīšanā
Eduarda Višņikova mēbeles un
rakstāmmašīnu, novērtētus par
Ls 682,50, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 30479g

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Genovefas, Annas un Franciskas
Juchnevičs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag.
lkažencu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1494.
num. (15. gruntī), 8,228 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 668,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 66,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30419

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstancijas Jāņa m., Jēzupa,
Antona un Franča Jāņa
d. d. Lukjanoviču nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā, Dunsku sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15775. num. (14. gruntī), 7,038 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1445,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 144,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga; 30420

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Jāņa d. un Teklas Donata
m. Kusiņu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pag., ar
nosaukumu ,,Lejnieki" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
19030. num.,25.Fgruntī, 12,27 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2535,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1080,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 253,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;'

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 16. dec. 30445

Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās Nansena
personas apliecības, ko šī pre-
fektūra izdevusi: 1) ser. W
001277/52807, 1932. g. 15. janv.,
Viktoram Ščegoļevam; 2) 18282
1926. g. 26. maija Izakam Levi-
tasam; 3) 1423, ko Daugavpils
prefekts 1929. g. 23. dec. izdev.
Tevelam Natem, un 4) darba
atļaujas 1080. kartiņu, ko Rī-
gas pref. 1935. g. 30. apr. izdev.
Pēterim Japivalam ar derīguma
termiņu līdz 1936. g. 14. janv.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Polijas pasi J\la A. I. 8/285, ko
VVilejkas apr. priekšnieks (sta-
roštijas) 1934. g. 2. jūnijā izd.
J a 11i 111 Grygorowiczam. 30473

1. Talsu aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu aizsarga
dienesta 1427a. apliecību, ko
viņš 1934. g. 29. martā izdevis
Mūrmuižas pag. aizsargam Fri-
cim-Eduardam Strupim. 29946g

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 3708. aplie-
cību, ko 9. Rēzeknes kāju. pulka
komand. 1933. g. 24. martā iz-
devis Miķelim Matīsam, dzim.
1910. g. 25. 1, dzīv. Akmeņu
ielā 22. 30294%

Slokas pastāsta
6 kl. pamatskolai,

Lapmežciemā, vajadzīgs

skolotājs,
vīrietis, muzikāls, sabiedrisks
darbinieks. Starp citiem priekš-
metiem būs jāpasniedz arī mi-
litāra apmācība. Lūgumi jāie-
sniedz Slokas pag. valdei. Kan-
didātu izraudzīšana notiks pag.
valdes 1936. g. 8. janv. sēdē
pīkst. 12. Vēlama personīga ie-
rašanās.

Adrese: Slokas pag. valdē,
caur Sloku.

Tuvākā dzelzceļa stacija Slo-
ka — 2,5 km. 3046 ig
Pag. vecākais K. Grīnbergs.

Darbvedis A. Ka 1 n p ū r s.
Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grām.: 1) R 13748/
55165, kas 1932. g. 13. janv. iz-
dota Zentai Krieviņš; 2) R
JV° 163202/164216,_ kas 1934. g.
16. IV izdota Janim-Arvidam
Treimanim; 3) R JNš 103190/
109541, kas 1932. g. 29. jūn. iz-
dota Helenei Rudzinskis. dzim.
Griška. 30292e

pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajons Palsmanes,

Mēra un Rauzas pagasti ar apm.
4000 iedzīvotājiem. Pamatalga
Ls 180,— mēnesī pie brīva dzī-
vokļa (atsevišķā ēkā) ar apku-
rināšanu. Ārsta pieņemšana
1935. g. 28. dec. pīkst. 14, Pals-
manes pag. nama.

Kandidātus pag. valde lūdz
pieteikties līdz š. g. 28. dec,
iesniedzot ar zīmognodevu ap-
maksātu lūgumu un vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas die-
nā vēlamā personīga ierašanās.

Tuvākā stacija Smiltene —
22 km un autobusa piestātne
Mēra-Rauzas ceļa gals — 6 km.
Autobuss atiet no Rīgas, Blau-
maņa ielā 38/40. 30336g

Tuvākas ziņas pa telefonu
Palsmane 8.

Pagasta valde.

Palsmanes

Babītes pagastam,
Rīgas apr., vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

darftoedis.
Vēlēšanas 1936. g. 9. janvārī

nīkst. 12, pag. valdes sēdē, Ba-
bītes pag. namā. Lauku paš-
valdību darbinieku dienesta li-
kumam atbilstošus kandidātus,
kas yēlētos ieņemt šo vietu,
lūdz pieteikties līdz 1936. gada
9. janvārim, iesniedzot pašro-
cīgi rakstītu lūgumu, apmaksā-
tu ar zīmognodevu, kopā ar va-
jadzīgiem dokumentiem par
darbveža tiesībām, izglītību,
līdzšinējo praksi un veselību.
Vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu, apgais-
mošanu un dienesta zeme.

Tuvākā dzelzceļa stacija Ba-
bīte — 4,5 kl. 3031 lg

Pag. vecākais I. B e n u ž s.
Darbveža v. i. A. K a 1n p ū r s.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 10. janvārī
pīkst. 10. Marijas iela 128, 3. kop.
Rīgas slimo kases prasības lieta
pārdos vairāksolīšanā A./S.
„A. Jansons" 1 rakstāmmašīnu.
2 riņķu zāģus, 2 preču automo-
biļus un 1 frēzmašīnu, novērtē-
tus par Ls 1710,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 30314g

Skolu departaments izsludina
par nederīgu Izgl. ministr, vācu
izglītības pārvaldes 1929. gada
5. dec. skolotājam Richardam
Beķerim (Becker) izsniegto lie-
cību .No 922A. 30158g

Rīgas-Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V 77177/3234, kc
šī pils. valde 1932. g. 5. jūlijā
izdev. Antonijai-Austrai Veics

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV JS 004810/6957,
ko viņš izdevis 1933 g. 2. maijā
Hildai Blaubergam, dzim. Lanko-
Langko; 2) profesionālās šķiras
auto vadītāja 9187. apliecību,
ko Rīgas pref. 1932. g. 9. nov.
izdevusi Alfrēdam Freimanim;
3) karakl. 27293. apliecību, ko
Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. 1926. g. 30. nov'. izdevis
Mārtiņam Kiršteinam; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. LV M 16462/862,
ko Zantes pag. valde 1930.. g.
6. sept. izdevusi Otilijai Ķokoške;
5) Latvijas iekšzemes pasi ser.
CV M 020190/390, ko Irlavas
pag. valde 1927. g. 7. okt. izd.
Ansim Elefantam - Elevanam;
6) karakl. 6320. apliecību, ko
Tukuma-Talsu- kara apr. priekšn.
1928. g. 23. maijā izdevis Ansim
Šņore. 29586x

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) labības
1053. grām., kas 1934. g. 14. nov.
izd. Leokadijai Jāņa m. Stols,
un 2) Latv. iekšz. pasi ser. [V
Ko 006547/4543, kas 1931. gada
24. sept. izdota Annai Ašpurs.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 21457/
2557, ko Baltinavas pag. valde
1929. g. 29. aprīlī izdevusi Jānim
Ločmelim ar beidzamo atzīmi,
ka zirgs pārdots Nikolajam
Berķim. 29590x

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgām viņas izdotās
maizes labības grām.: 1) 1934.
gada 355. grām. Kārlim Brunov-
skam un 2) 1935. g. 20.' grām.
Valfrīdam Pupikam . 30225g

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
504. apliecību, ko šī pag. valde
1935. g. 13. nov. izdevusi Feo-
doramSergejajl. Napiļnikovam.

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 186. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jēkabam Brie-
dim. 30081g

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
177. grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Antonam Kor-
sietim. 29123%

Sakstagalas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NL 015468/1868,
ko šī. pag. valde 1928. g. 3. febr.
izd. Emilijai Junkurs; 2) zirga
pasi 1798, ko šī pag. valde 1931.
gada 7. dec izdevusi Antonam
Stukļain; 3) karaklausīb. 20681.
apl., ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1925. g. 12. sept. izdev.
Antonam Kazimira d. Žogotam,
un 4) labības 548. grām., ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Staņislavam Donata d. Trasu-
nam. 29410g

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu labības 18. grām.
ko šī pag. valde 1934. g. izdev.
Tenim Alksnim. 29718g

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 95. la-
bības grām., ko viņa 1935. g.
izdevusi Ludvigam Kristapso-
nam. 29593g _

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 126. la-
bības grām., ko 1935. g. Du-
nalkas pag. valde izdevusi In-
driķim Segliņam. 29731g

Elejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z JVb 41294/19, ko Meža-
muižas pag. valde 1932. gada
13. junija'izdevusi Jānim Ber-
žinskim. 297J6g_

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām Kārļa Vagoliņa nozaudē-
tās: 1) aizsarga 1287. apliec,
ko 9 Madonas aizsargu pulka
komand. izdevis 1927. g. 2. febr.,
2) motocikla braukšanas 2832.
atļauju, ko Madonas apr. priekš-
nieks izdevis 1935. g. 6. maijā
un 3) ieroču 3518. atļauju, ko
Mežu departaments izdev. 1924.
gada 28. maiiā. 30218a:

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās labības grā-
matiņas: 1) 1934. g. Jānim Ro-
zentālam izdota 140. un 2) 1935.
gadā Ādamam Jansonam izdoto
135. gr. 29719g

Valmieras pils. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 19.
darba grām., ko Mujānu pag.
valde 1932. g. 13. jūnijā izdev.
Kārlim Pētersonam. 30224g

S>ažūāi
sludinājumi.

Atklātās sabierības ar firmu

„LATREKORDS"
J.Milkovs un Z. Finkelšteins

(mākslīga zīda austuve)
administrators

ziņo, ka 8. kreditoru sapulce
nenotiks š. g. 21. decembri, kā
tas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 284. num. bet 1936. g.
7. janvāri pīkst. 19, Brīvības
ielā 31, dz. 7 ar to pašu dienas
kārtību. 30474

Firmas „Latrekords"
administrators.

Slēgta kooperatīva ,.Liezeres-
Ozolkalna piensaimnieku sab.

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret koo-
peratīvu 1 mēneša laika pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn.";
termiņa nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku. 30306g

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pēc kurām pret šo koo-
peratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Āboliņš,
Rīga, Dzirnavu ielā 91, l.ist.

Brantu izglītības biedrības
„Ausma"

pilna biedru sapulce 1935. gada
31. martā nolēma likvidēties.

Personām, kurām būtu kādas
prasībasno biedrības, jāpieteic
ta.s 1 mēneša laika pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn." likvidā-
cijas valdei Launkalnes 1. pak.
pamatskola, caur Launkalni.
Velak pieteiktas prasības uzska-
tīs par spēku zaudējušām.
Likvidācijas valdes 29582g

priekšsēdētājs J. K ļ a v i n š.
Sekretārs J. Pom m e r s.

Elkšņu Dziedāšanasbiedrības
likvidācijas komisija uzaicina
visus šās biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn."
likvidācijas komisijai Elkšņu
nag. Dzeņu mājās, c Elkšņiem.
Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet mantu slēpē-
jus sauks pie atbildības.

Priekšsēd. E. K a m i n s k i s.
28961g Sekretārs (paraksts).
Kaldabruņas piensaimnieku

sabiedrība
atsauc savu sludinājumu „Vald.
Vestn." š. g. 207. num. par ap-
vienošanos ar Asares piensaim-
nieku sabiedrību. Ar pilnas
biedru sapulces š. g. 24. sept.
lēmumu apvienošanās ar Asa-
res piensaimnieku sabiedrību
tiek atsaukta. 29702g

Valde._
Ķēču viesīgās biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
1 mēneša laikā pieteikties visus
debitorus, kreditorus un mantu
glabātājus pie likvidācijas ko-
misijas Kēčos c Annasmuižu.
Pamats: Iekšlietu ministra b. š.
g. 14. nov. 699. lēmums.
Likvidācijas komisijas 28569g

priekšsēdētājs A. Z a s t e r i s.

Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrība

turpmāk par noguldījumiem
maksās:

uz nenoteiktu laiku 5%
„ augļu augļiem. . 5%
„ «tekoša rēķina . . 4°/0

9Q7fl^ Vol rfo

Rīgas-Hamburgas līnija.
Tvaikonis „Uranus".

Papildinot mūsu š. g. 17. de-
cembra paziņojumu, pēc tvaikoņa
„SIRIUS" vietā turpinās kār-
tējo satiksmi, kā substitūts
tvaikonis „JUPITER" 329 N.R.T.
izejot no Rīgas š. g. 21. decembrī
saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
„Uranus" braucienu sarakstu,
paziņojam,ka tvaikonis „Jupiter"
uzsāks savu braucienu no Ham-
burgas.

Kuģa aģentūra: Helmsing &
Grimm Rīgā, Pils ielā 2i, tālr.
23496 un 33236. (30478)

Autosatiksme
Skaistas stacija — Dagda
„Va!d. Vēstn. 1935. g. 20. nov.

264. num. pēc izsludinātā sa-
raksta no š. g. 11. dec. sniega
deļ pārtraukta.

Uzņēmēis F r. Zeltiņš.
_Dagdā, lj»5

^g. 12._dec.
Rīgas ādmiņu zeļļu palīdzības

un apbedīšanas kase izsludina
par nederīgu biedru grāmatiņu,
kas 1935. g. 6. apr. izdota Jānim
Smiltenam. 30287g

Slēgta kooperatīva „Antoņišku
piensaimnieku sabiedrība Auns"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. _p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret koo-
peratīvu 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn.";
termiņa nepieteiktie prasījumi
zaudē speķu. 30303g

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pec kuram pret šo koo-
peratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Āboliņš,
Rīgā, Dzirnavu ielā 91. List.

Slēgta kooperatīva ,.Zilupes
piensaimnieku sabiedrība" lik-

vidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret koo-
peratīvu 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn.";
termļņa nepieteiktie prasījumi
zaudē speķu. 30304g

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pec kurām pret šo koo-
peratīvu piedziņa jau uzsākta.

_ Likvidators A. Āboliņš,
Rīga, Dzirnavu ielā 91, l.ist. '

Slēgta kooperatīva «Ludzas ap-
riņķa Šķaunes pag. piensaimn.
sabiedrība Austra" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret koo-
peratīvu 1 mēneša laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstn.";
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku. 30305g

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pec kurām pret šo koo-
peratīvu piedziņa jau uzsākta.

_ Likvidators A. Āboliņš,
Rīga ^ Dzirnavu ielā 91, l.ist.

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) labības 273. grām., ko šī pag.

valde izdevusi Kaķu māju saim-
niekam Vilim Norbertam;2) dar-
ba grām. V M 19923/52, ko
Brenguļu pag. valde 1932. g.
14. jūnija izdevusi Olgai Ba-
rauska un 3) karaklaus. 72973.
apliecību, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1926. g. 13. dec. izdev.
Jānim Jāņa d. Ribām. 29717g

—?

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Vladimiram Nadeždinam
piederošo „Nāgana" sist. revol-
veri ar 21910. num., kas atraša-
nas gadījumā jānodod policijas
iecirknī. 30220g

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu 330. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. izdev.
Kārlim Pinzulim. 294l5g

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi ser. PV M 017661/
3266, ko viņš 1932. g. 17. aug.
izd. Teodoram Altmentam.

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 149. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Ansim Pērko-
nam. 29715g

£utvijus
krievu vecāku oiedrto

likvidācijas valde
uzaicina visus, kam būtu kādas
prasības pret minēto biedrību,
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.",
Rīgā, Valdemāra ielā 73, 14. dz.
30159 Likvidācijas valde.

Vislatvijas
krājaizdevu sabiedrības valde
paziņo, ka 1935. g. 26. nov. no-
lemts pievienoties Latvijas pas-
ta darbinieku kreditsabiedrībai,
nododot tai visu savu aktīvu
un pasīvu.

Latvijas pasta darbinieku
kredītsabiedrības valde

paziņo, ka 1935. g. 18. dec pilnā
biedru sapulcē viņa piekritusi
Vislatvijas

^
krājaizdevu sabied-

rības ieplūšanai Latvijas pasta
darbinieku kredītsabiedrībā un
tās aktīva un pasīva pārņem-
šanai.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var sa-
vus iebildumus iesniegt 1 mē-
neša laikā sava kreditkooperā-
tīva valdei. 30288g

Vislatvijas krājaizdevu sab.
valde.

Latv. pasta darbinieku kre-
ditsab. valde.

Armijas ehonomisKais ueihals
izsludina

otrreizēju rakstveida sacensību ēku
noplēšanai un materiālu novākšanai:

1) 2 stāvu mūra ēku ar izbūvētu jumta stāvu, L. Ķēniņu ielā 21
un 4 stāvu 'mūra ēku ar skārda jumtu, Rīdzenes ielā 10.

2) 3 stāvu mūra noliktavas ēku ar izbūvētu jumta stāvu ur
kārniņu iesegumu, L. Ķēniņu ielā 25 un 2 stāvu mūra ēku
ar skārda jumtu, Rīdzenes ielā 8.

3) 3 stāvu mūra noliktavu ar izbūvētu jumta stāvu un ar kār-
niņu iesegumu, L. Ķēniņu ielā 23 un 2 stāvu mūra ēku ar
kārniņu jumtu, Rīdzenes ielā 6.
Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi Armijas ekonomiskā veikala

kantorī, Audēju ielā 16, līdz 1936. g. 3. janvārim pīkst. 12.
Sacensības piedāvājumi nodrošināmi Ls 300,— apmērā pat

atsevišķos punktos minētiem darbiem, vai Ls 900,— apmērā pai
visiem minētiem darbiem kopā.

Sacensības noteikumi saņemami Armijas ekonomiskā veikala
kantorī no pīkst. 9—18.

Ēkas apskatāmas līdz sacensības dienai katru dienu ne
pīkst. 12—13. L 4149 30315

Auces virsmezniecioa
1936. g. 23. janvāri pīkst. 12 Stirnas muižā Auces virsmežniecības
telpās, pārdos mutvārdu izsolē:

augošu mežu
5. iec. mežniecībā pavisam 2 vienības pēc platības 3,80 ha un

3,90 ha, vienību vērtība ir Ls 340,— un Ls 47,—.
3 vienības kokmateriālu, noplēšot vecas ēkas:

5. un 1. iec. mežniecībās, pēc daudzuma no 9,8 mlīdz40mvērtībā no Ls 15,— līdz Ls 110,—.
Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata. Noplē-
šamās ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņgs virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 30460

Liepājas pilsētas valde
izsludina rakstisku sacensību

Liepājas pilsētas krājkases un lombarda ēkas
jaunbūves darbiem.

Piedāvājumi uz sacensību iesniedzami slēgtās aploksnēs
pilsētas valdes techniskā nodaļā līdz 1936. g. 4. janvārim pīkst. 12,
apmaksājot tos ar Ls2,— zīmognodevu.

Līdz ar piedāvājumu pilsētas kasē iemaksājama drošības
nauda 2% apmērā no piedāvājuma summas, kura pie līguma no-
slēgšanas papildināma līdz irj°/0 no nosolītās darbu kopsummas.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz pilsētas valdes techniskā
nodaļa darba laikā no pīkst. 10—14, kur arī izlikti ieskatīšanai
darbu apraksts, izsoles noteikumi un līguma projekts.

Liepājā, 1935. g. 16. decembri. 29875
1* Liepājas pilsētas valde.

Mežu departaments
pārdos izsolē 1936. g. 15. janvārī, pīkst. 12, Rīgā, Merkeļa ielā 13,
Latviešu biedrībā,

skuju un lapu ftofiumežu;
1. Mutvārdu solīšanā.

Nītaures virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Zaubes novadā,
1 vienību, pēc platības 7,03 ha, Ls 2330,— vērtībā.

Kandavas virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Matkules novadā,
3 vienības, pēc platības no 4,81—7,53 ha, vērtībā no Ls 2170,—
līdz 2570,— ;

Lejas virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Lejas ciema novadā,
8 vienības, pēc platības no 0,45—2,77 ha, vērtībā no Ls 410 —
līdz Ls 1200,— ;

2. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Ainažu virsmežniecībā: I., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,

Ainažu, Rozēnu, Ungurpils un Limšēnu novados, 4 vienības, no
163—308 num. apses, vērtībā no Ls 540,— līdz Ls 610,—;

Bruņniecības virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Lestenes
novadā, 1 vienību, 750 num. oši, Ls 1680,— vērtībā;

Inčukalna virsmežniecībā: 8. iec. mežniecībā, Ķivuļu un
Kangaru novados, 2 vienības, pēc platības no 1.60—2,47 ha,
vērtībā no Ls 500,— līdz Ls 760,—;

Kandavas virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā, Kandavas no-
vadā, 1 vienību, pēc platības 2,63 ha Ls 4260,— vērtībā;

Rendas virsmežniecībā: ]., 2. un 3. iec. mežniecībās, Usmas,
Rendas un Aizabavas novados, 6 vienības, pēc platības un celmu
skaita no 10,52 ha līdz 11,05 ha un 703 num. kokus, vērtībā no
Ls 4260,— līdz Ls 12.870,—;

Stāmerienes virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Zeltiņu novadā,
vienību, pēc platības 62,04 ha un 647 num. koki, Ls 17.780,—

vērtībā;
Smiltenes virsmežniecībā: 2. un 5. iec. mežniecībās, Vārniņas

un Raunas Lielmeža novados, 2 vienības, pēc platības un celmu
skaita no 3,65 ha un 939 num. koki līdz 18,83 ha, vērtībā no
Ls 3190,— līdz Ls 7040,— ;

Kursīšu virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Ķērkliņu novadā,
1 vienību, 88 num. apses, Ls 500,— vērtībā;

Piebalgas virsmežniecībā: 2. iec. mežniecībā , Jaunpiebalgas
novadā, 1 vienību, 400 num. apses, Ls 300,— vērtībā.

Sēlpils virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Sēlpils novadā,
1 vienību, pēc platības 9,40 ha, Ls 2830,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur tiesību izsludinātās un pārdošanai
nplemtas izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-
partamenta Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
8. istabā. 30343

Lejas virsmežniecība
1936. g. 22. janvārī pīkst. 12 Lejasciemā, Lejasciema pag. namā,
mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu, sausus un vējgāztus kokus:
1., 2. un 5. iec. mežniecībās, 37 vienības, vērtībā no Ls 3,—

līdz Ls 567,—.
Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas

likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 30217 *

Vi|akas virsmežniecība
1936. g. 23. janvāri pīkst. 11, Viļakā, izglītības biedr. „Zvaigzne"
telpās mutvārdu izsolē pārdos:

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1., 3., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 180 vienības,

no Ls 2,— līdz Ls 310,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 30337


	Valdības Vēstnesis no. 291 21.12.1935��$桭瑸쎘㥏��梋
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ꡈ耎摥阀ĀȀḗ
	Pārgrozījumi un papildinājumi likuma par pagastu pašvaldību.�⡑渜䠌⤗甞뮹ゝꔛ�ᐱ弣뮹梸�
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums Atsevišķās studentu rotas dalībniekiem.�ၯ撏薐㉉︄✂ꅉĿŠࡃ褗䌶㥩ⴳ㑻
	KURSI
	valdības iestāžu paziņojumi�ऀЀꌁࠇ쀼ᜁ棄줝=ᜁヌ鬕頽ᜁ
	Pārgrozījums valsts depozītu kontu sarakstā Latvijas bankā.�䏽ㅌ恀幜⤺턃쿾ᠴ堙㭣畏⥋ᤍᄙ䁝恎䤵癡✼疽ﺃ㧹Ⱏ
	RĪGA.�����
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


